

# **Svalk Holding ApS**

Mårslet Byvej 16, 8320 Mårslet

CVR-nr. 21 38 34 06

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2016.

---

Anette Elisabeth Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Svalk Holding ApS Mårslet Byvej 16 8320 Mårslet  Telefon: 86290900 Telefax: 86293944  CVR-nr.: 21 38 34 06 Stiftet: 24. september 1998 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anette Elisabeth Hansen, direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Oddervej 64, 8270 Højbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	Svalk Handel ApS, Mårslet

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt foretage investeringer i materielle og immaterielle anlægsaktiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 305.710 kr. mod 372.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.649</b>	<b>-27.868</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	45.730	106.379
Andre finansielle indtægter	349.142	459.954
Øvrige finansielle omkostninger	-165	-84.784
<b>Resultat før skat</b>	<b>379.058</b>	<b>453.681</b>
Skat af årets resultat	-73.348	-81.616
<b>Årets resultat</b>	<b>305.710</b>	<b>372.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.730	106.379
Udbytte for regnskabsåret	200.000	49.900
Overføres til overført resultat	59.980	215.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>305.710</b>	<b>372.065</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.646.180</u>	<u>1.674.450</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.646.180</u>	<u>1.674.450</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.646.180</u></b>	<b><u>1.674.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>6.556.698</u>	<u>7.352.758</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.556.698</u>	<u>7.352.758</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.133.096</u>	<u>3.072.352</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.133.096</u>	<u>3.072.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.455.860</u>	<u>446.731</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.145.654</u></b>	<b><u>10.871.841</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.791.834</u></b>	<b><u>12.546.291</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.815	284.085
4 Overført resultat	12.151.920	12.017.940
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.732.735</u></b>	<b><u>12.476.925</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	50.348	60.616
Anden gæld	8.751	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.099</u>	<u>69.366</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.099</u></b>	<b><u>69.366</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.791.834</u></b>	<b><u>12.546.291</u></b>

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli 2015	1.390.365	1.390.365
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>1.390.365</b>	<b>1.390.365</b>
Opskrivning 1. juli 2015	284.085	251.706
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.730	106.379
Udbytte	-74.000	-74.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>255.815</b>	<b>284.085</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>1.646.180</b>	<b>1.674.450</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Svalk Handel ApS	Mårslet	41,57 %
	30/6 2016	30/6 2015
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	284.085	251.706
Resultatandel	45.730	106.379
Udloddet udbytte	-74.000	-74.000
	<b>255.815</b>	<b>284.085</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	12.017.940	11.728.154
Årets overførte overskud eller underskud	59.980	215.786
Udbytte	74.000	74.000
	<b>12.151.920</b>	<b>12.017.940</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>49.900</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>49.900</u></b>